
 

COMUNE   DI   MONTE   DI   PROCIDA 

PROVINCIA DI NAPOLI 

SERVIZIO DEMANIO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

N. 58 DEL 12/6/2009   

REG. GEN. N. 591 DEL 12/06/2009         

OGGETTO: Assegnazione di ormeggi alle unità da pesca al Campo Boe nell’aera prevista dalla Concessione 133/08.  

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto il provvedimento Sindacale prot. n. 605 del 15/01/2009; 

Vista la delibera di C.C. N .29 del 30/06/2008 di Regolamento per l’assegnazione di ormeggi; 

Vista la Concessione Demaniale Marittima n. 133 del 06/08/2008; 

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 26/05/2009, recante l’indirizzo per il servizio Demanio per 

l’assegnazione di cui sopra; 

Visto il bando per l’assegnazione ormeggi alle unità da pesca nell’area prevista nella concessione n. 

133/08 allegato alla propria determinazione n. 45 del 27/05/2009; 

Preso atto che hanno presentato domanda, nei termini, i sigg. : 

COSTIGLIOLA PASQUALINO, nato il 09/11/1977 a Napoli  –  Unità da Pesca: LUCIA I  

COSTAGLIOLA GIOVANNI, nato il 16/10/1973 a Napoli  -  Unità da Pesca.: ABRUZZO 

COSTAGLIOLA ARTURO, nato il 21/12/1967 a Monte di Procida  -  Unità da Pesca :  GAIA 

SCOTTO D'APOLLONIA SALVATORE, nato il 23/07/1971 Monte di Procida -Unità da Pesca: ASSUNTA 

PUGLIESE PIETRO, nato il 18/04/1966 a Monte di Procida  -  Barca : S. ANTONIO 

PIETRANGELI SALVATORE, nato il 31/01/1966 a Monte di Procida  -  Barca : TORRE GAVETA 

BUCCIERO PASQUALE, nato il 25/01/1971 a Pozzuoli  -  Barca : MARIA DEL MAR 

Atteso che, a seguito dell’istruttoria, è risultato possedere i requisiti di cui all’art. 4 del Regolamento per     

l’assegnazione di ormeggi nel porto di Acquamorta, il richiedente Sig. Scotto D’Apollonia Salvatore 

nato il 23/07/1971 a Monte di Procida – Barca : ASSUNTA;  

DETERMINA 
Di approvare la premessa come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Di approvare l’assegnazione provvisoria di ormeggio alla unità da pesca denominata “Assunta 4NA855” 

in uno con l’armatore e proprietario sig. Scotto D’Apollonia Salvatore nato il 23/07/1971. 

Di disporre la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio del Comune e sul sito internet del Comune 

www.comune.montediprocida.na.it, con valore di notifica a tutti gli interessati. 

Che avverso l’assegnazione di cui sopra potrà essere inoltrata eventuale contestazione al Responsabile 

del VIII Settore, entro 5 gg. dall’avvenuta pubblicazione della stessa. 

Disporre la trasmissione della presente al Comando PM del Comune di Monte di Procida, per 

conoscenza e in attesa della assegnazione definitiva. 

Disporre la trasmissione della presente al sig. Sindaco per l’esercizio di controllo politico-amministrativo 

di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000. 

 

       Il Responsabile del Procedimento 

     f.to  Geom. Michele Aquilone 

Il Responsabile del Servizio Demanio 

                                                                                                                        f.to Avv. Ciro Pugliese 
 

 

 

 

 

 

 

Visto per l’avvenuta pubblicazione all’Albo Pretorio per gg. 15 a far data dal__________________________ 

 

Data _________________                                                                                                              Il Messo Comunale 


